
 

 

UCHWAŁA NR XXII/88/2016 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Bralinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późniejszymi zmianami)  oraz Uchwały Rady Gminy Bralin Nr IX/46/2011 z dnia 

30 maja 2011 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym obiektom 

gminnym oraz drogom wewnętrznym w Gminie Bralin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r., Nr 215, poz. 3359) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej  obejmującej działki nr 414/6 i 414/13 w obrębie geodezyjnym Bralin nadaje 

się nazwę: ul. Wiśniowa. 

2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Lemanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 999



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 999


		2016-02-02T08:34:00+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




